



Sekretariatet
Charlotte Funseth
Tfn: 063-14 75 51
E-post: charlotte.funseth@regionjh.se

2018-09-04

RS/1291/2018

Delegationsbeslut Svar på remiss Förslag till nya föreskrifter om utfärdande av intyg i hälso- och sjukvården

Ärendebeskrivning

Socialstyrelsens föreskrifter (SOSFS 2005:29) om utfärdande av intyg inom hälso- och sjukvården m.m. trädde i kraft den 1 januari 2006. Genom SOSFS 2005:29 upphävdes ett flertal föreskrifter och allmänna råd som gällde olika typer av intyg. I stället samlades i en gemensam såväl de allmänna krav som gäller vid utfärdande av intyg som mer specifika krav på vissa intyg. Under den tid som SOSFS 2005:29 har varit i kraft har föreskrifterna reviderats i vissa delar men inte omarbetats i någon större omfattning. Författningen är omodern i såväl språk som struktur och innehåller regleringar på en sådan detaljnivå som inte längre är ändamålsenligt. Vissa bestämmelser är utformade på ett sätt som formuleringsmässigt inte stödjer en digital intygshantering.

Motivet till att förändra de föreskrifter som reglerar utfärdande av intyg i hälso- och sjukvården (inklusive tandvården) är framförallt att bidra till att säkerställa en jämlik, effektiv och kvalitativ intygshantering i hälso- och sjukvården. Syftet med de nya föreskrifterna är att bättre anpassa författningens innehåll till dagens förhållanden och stödja en digital intygshantering. Vidare syftar förslaget till att göra författningen mer enhetlig genom att förtydliga och förenkla de allmänna kraven som ska uppfyllas när intyg utfärdas i hälso- och sjukvården.

Ett förslag till svar på remissen har upprättats av Karin Jonsson, processledare för sjukskrivningsprocessen inom hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen. Referensperson har varit Mats Mäki, specialist i allmänmedicin och distriktsläkare i Järpen samt medicinsk samordnare i Primärvårdsstaben.

Beslutsunderlag

Missiv - Remiss - Förslag till nya föreskrifter om utfärdande av intyg i hälso- och sjukvården
Remiss - Förslag till nya föreskrifter om utfärdande av intyg i hälso- och sjukvården
Konsekvensutredning förslag till föreskrifter om utfärdande av intyg
Förslag till svar på remiss
PM om remissen

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 1.2 Göra framställningar och avge yttranden som inte är av principiell art eller av större ekonomisk betydelse

Beslut

Upprättat förslag till svar på remiss Förslag till nya föreskrifter om utfärdande av intyg i hälso- och sjukvården antas.



Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen 2018-09-25--26

Utdrag till

Svar skickas till Socialstyrelsen
Karin Jonsson, processledare